
令和 5 年 6 月吉日

一般社団法人工学院大学校友会

西湘支部の皆様へ                        西湘支部長 諸星 佳之

令和５年度 西湘支部「支部報告会兼意見交換会」のご案内

拝啓 まもなく梅雨の季節となりますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。西湘支部では、昨年同様に会員間の交流を図るべく対面での上記「支部報告会兼意見

交換会」を下記の通り企画しました。お忙しいことと存じますが、皆様の多数ご参加を心よりお待ち

しております。 敬具

記

期  日：令和５年７月 1 日（土）

場  所：「一の屋」神奈川県秦野市尾尻９３２−１４
      ＴＥＬ ０１２０-４１-０４６３

時    間：１６：５０ 現地集合 （下図参照）

     １７：００～１７：４５ 支部報告会兼意見交換会

     １８：００～１９：００ 懇親会

議  題 : 報告会兼意見交換会

     ・令和４年度 報告（活動／会計）

・令和５年度 活動計画

・その他

・意見交換

会  費 :  ご出席の方は懇親会費及び通信費として６,０００円を、同封の振込用紙にて６月２０日

     までにお振り込みお願い致します。

ご欠席の場合は通信費１，０００円を今後の連絡用として、同封の振込用紙にてお振込み

お願い致します。

※参加の方には懇親会費補助あり。初参加の方には更に補助の特典あり。

出 ・ 欠：同封のハガキに出欠の回答をご記入の上６月２０日必着で投函下さい。

出席の連絡後、欠席に変更される場合は、６月２５日までに支部長にご連絡ください。

なお予約の関係上６月２８日以降キャンセルの場合は懇親会費用全額負担して頂きます。

  校友会ホームページ URL：http://www.kogakuin-koyukai.jp/
  西湘支部掲示板ページ URL：https://kogakuin-koyukai-shibu.jp/archives/branch/sesho

    

小田急線秦野駅南口徒歩２分     一の屋 外観

当日の緊急連絡は、一の屋 あてにお願

いします。

校友会（左） 西湘支部（右）


